
Dz.15.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 18.01.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice,  

określenia przedmiotu działania oraz składu osobowego komisji. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w  Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Edukacji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 

§2.  Ustala się przedmiot działania komisji: 

1. Współpraca z wydziałami merytorycznymi Urzędu Miasta Krakowa, placówkami 

oświatowymi,  mieszkańcami oraz pozostałymi miejskimi jednostkami organizacyjnymi 

w zakresie przedmiotu działania komisji. 

2. Pozyskiwanie i analiza informacji na temat potrzeb remontowych placówek oświatowych na 

terenie dzielnicy, uczestnictwo w komisjach dokonujących przeglądu stanu technicznego ww. 

placówek. 

3. Opiniowanie i wnioskowanie w przedmiocie tworzenia/likwidacji na terenie dzielnicy placówek 

oświaty. 

4. Realizacja zadań wskazanych w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708).  

 

§3. Ustala się następujący skład Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice: 

 

1. Patryk BRÓZDA 

2. Monika DZIUGAN 

3. Genowefa GŁOWIAK  

4. Janusz PASIK 

5. Anna TRZONIEC 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z brzmieniem § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708), Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice do wykonywania 

swoich zadań może powołać stałe i doraźne komisje.  


